karakter yang khas dari kasus, ataupun status dari individu, yang kemudian, dari sifat-sifat khas di

atas akan dijadikan suatu hal yang bersifat umum. (Moh. Nazir, Metode Penelitian, (Jakarta: Ghalia

Indonesia, cetakan keempat, Juli 1999 M. /Rabiul Awwal 1420 H.), hlm.66).

23Wawancara dengan Ketua Yayasan Almuslim Peusangan H.Yusri Abdullah tentang

Yayasan Almuslim Peusangan.

24Majelis Permusyawaratan Ulama, Rumusan Fatwa Mejelis Permusyawaratan Ulama

Aceh Nomor 07 Tahun 2013 tentang Kedudukan Hasil Harta Wakaf dalam Perspektif Fiqih Islam,

(Banda Aceh: Majelis Permusyawaratan Ulama Aceh, 23 Syawal 1434 H./ 30 Agustus 2013 M.),

hlm. lembaran putusan.

25Yayasan Almuslim Peusangan pada tanggal 06 Juli 2011 mengajukan permohonan

kepada Majelis Permusyawaratan Ulama Provinsi Aceh (MPU Aceh) nomor surat, 141 /YAP /VII

/2011, perihal mohon penjelasan tentang status harta wakaf. Kemudian pada tanggal 09 April 2013,